
 

 
Dipartimento di Ingegneria Meccanica,  

Energetica e Gestionale - DIMEG  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 46C 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6802  

Fax (+39) 0984.49.4673 
dipartimento.dimeg@unical.it  
dipartimento.dimeg@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

OGGETTO: ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE DEL PERSONALE TECNICO-

AMMINISTRATIVO IN SENO AL CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 

MECCANICA, ENERGETICA E GESTIONALE triennio 2024/2027 – SUBENTRO NUOVO 

RESPONSABILE PROCEDURA TELEMATICA. 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA   la Legge del 30 dicembre 2010, n. 240 -"Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario"; 

VISTO lo Statuto di Autonomia dell’Università della Calabria, emanato con D.R. 23 marzo 2012, n. 562 - 
aggiornato al D.R. 3 agosto 2023, n. 1119 (albo n. 1202 del 30 agosto 2023); 

VISTO il Regolamento di Ateneo emanato con D.R. 6 febbraio 2013, n. 233 - aggiornato con D.R. 
29 agosto 2023, n. 1138; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Meccanica, Energetica e Gestionale – DIMEG, 
emanato con D.R. n. 692 del 14 aprile 2014, aggiornato al D.R. n. 780 del 27 maggio 2021; 

CONSIDERATO che, con Decreto della Direttrice del DIMEG n. 123 del 28/02/2024, sono state indette le 
Elezioni delle rappresentanze del personale tecnico-amministrativo in seno al Consiglio del 
Dipartimento di Ingegneria Meccanica, Energetica e Gestionale, triennio 2024/2027 previste per 

giovedì 4 aprile 2024, dalle ore 09:00 alle ore 14:00; 
CONSIDERATO che entro il termine previsto, ossia le ore 12:00 di martedì 19 marzo 2024, la dott.ssa Claudia 

ROTELLA, indicata nel D.D. n. 123 del 28/02/2024 sopramenzionato come Responsabile della 
procedura telematica, ha presentato candidatura per le medesime elezioni, con nota protocollo 
291261 del 19 marzo 2024; 

RAVVISATA la necessità di identificare un nuovo Responsabile della procedura telematica, onde evitare conflitti 
di interessi e al fine di garantire l’integrità, l’imparzialità e la trasparenza del processo elettorale; 

VISTA           la disponibilità della risorsa identificata; l’urgenza di procedere in tempi congrui; 
SENTITO il soggetto organizzatore delle elezioni, Segretaria di Dipartimento, dott.ssa Stefania SALERNO; 
 

DECRETA 

 

Per quanto esposto in premessa, che il Dott. Francesco MUSACCHIO, in servizio presso il DIMEG in qualità di 
personale tecnico amministrativo, subentra, a far data dal presente decreto, in sostituzione della Dott.ssa Claudia 
ROTELLA, in qualità di nuovo Responsabile telematico della procedura, per le Elezioni delle rappresentanze del 

personale tecnico-amministrativo in seno al Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Meccanica, Energetica e 
Gestionale, triennio 2024/2027. 
Il presente decreto sarà approvato nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 
 
 

La Direttrice del  
Dipartimento di Ingegneria Meccanica  

Energetica e Gestionale Università della Calabria  
(Prof.ssa Ing. Francesca Guerriero) 

 
 
 
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo 

e la firma autografa 


		2024-03-21T16:00:22+0100
	IT
	FRANCESCA GUERRIERO




